TOURING CAR CHAMPIONSHIP

TCR-E™ 5BRB

Printed: 180082023 '113%4%0

10/06/2023 11:33:14

10/06/2023 11:35:28

e IONE
Interlagos, 9 a 11 de junho de 2023
32 Etapa Turismo Nacional Interlagos 4,309 km ..;.;.
22 Prova 10/06/2023 11:02
Race (15:00 and 1 Laps) started at 11:01:46 . .....
Lap Time of Day Lap Tm S1 S2 S3 SPT
(33) Pablo Alves
1 11:03:53.882 2:04.841 50.181 36.854 37.806 137,7
2 11:05:57.379 2:03.497 48.577 37.056 37.864 189,9
3 11:08:00.578 2:03.199 48.310 37.082 37.807 189,6
4 11:10:03.967 2:03.389 48.421 37.113 37.855 191,0
5 11:12:07.624 2:03.657 48.368 37.307 37.982 189,9
6 11:14:10.968 2:03.344 48.287 37.196 37.861 190,6
7 11:16:14.640 2:03.672 48.359 37.317 37.996 190,3
8 11:18:18.201 2:03.561 48.389 37.327 37.845 191,0
9 11:20:21.916 2:03.715 48.499 37.308 37.908 190,3
(107) Ernani Kuhn
1 11:03:54.892 2:05.633 50.828 36.906 37.899 137,3
2 11:05:57.862 2:02.970 47.933 37.132 37.905 192,0
3 11:08:01.102 2:03.240 48.188 37.281 37.771 191,0
4 11:10:04.623 2:03.521 48.397 37.192 37.932 188,3
5 11:12:08.047 2:03.424 48.276 37.024 38.124 193,0
6 11:14:11.563 2:03.516 48.289 37.178 38.049 193,0
7 11:16:15.302 2:03.739 48.572 37.214 37.953 192,0
8 11:18:18.989 2:03.687 48.442 37.151 38.094 191,3
9 11:20:22.234 2:03.245 48.305 37.146 37.794 192,3
(17) Juninho Berlanda
1 11:03:56.599 2:07.413 52.279 36.978 38.156 136,4
2 11:06:00.494 2:03.895 48.603 37.179 38.113 189,6
3 11:08:04.234 2:03.740 48.557 37.040 38.143 191,0
4 11:10:08.411 2:04.177 48.903 37.025 38.249 189,6
5 11:12:12.526 2:04.115 48.726 37.021 38.368 190,6
6 11:14:16.885 2:04.359 48.823 37.174 38.362 189,9
7 11:16:21.393 2:04.508 48.774 37.169 38.565 190,3
8 11:18:25.528 2:04.135 48.764 37.111 38.260 190,3
9 11:20:30.152 2:04.624 48.978 37.291 38.355 191,3
(65) Guilherme Sirtoli
1 11:03:56.719 2:07.328 51.778 36.811 38.739 136,8
2 11:06:01.381 2:04.662 49.443 36.989 38.230 185,0
3 11:08:05.565 2:04.184 48.678 37.218 38.288 191,3
4 11:10:10.462 2:04.897 49.196 37.320 38.381 185,0
5 11:12:15.371 2:04.909 49.131 37.297 38.481 188,6
6 11:14:20.127 2:04.756 49.045 37.382 38.329 188,6
7 11:16:26.200 2:06.073 49.418 38.506 38.149 188,9
8 11:18:31.385 2:05.185 49.500 37.292 38.393 191,7
9 11:20:36.261 2:04.876 49.181 37.332 38.363 188,3
Orbits
ASSINADO DIGITALMENTE POR: ASSINADO DIGITALMENTE POR: ASSINADO DIGITALMENTE POR: ASSINADO DIGITALMENTE POR:
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TOURING CAR CHAMPIONSHIP

TCR-E™ 5BRB

Printed: 180082023 '113%4%0

10/06/2023 11:33:14

10/06/2023 11:35:28

e IONE
Interlagos, 9 a 11 de junho de 2023
32 Etapa Turismo Nacional Interlagos 4,309 km ..;.;.
22 Prova 10/06/2023 11:02
Race (15:00 and 1 Laps) started at 11:01:46 . .....
Lap Time of Day Lap Tm S1 S2 S3 SPT
(116) Arthur Scherer
1 11:03:56.629 2:07.165 51.145 37.223 38.797 140,4
2 11:06:01.027 2:04.398 48.841 37.173 38.384 186,9
3 11:08:05.614 2:04.587 48.771 37.301 38.515 190,6
4 11:10:10.749 2:05.135 49.351 37.407 38.377 187,9
5 11:12:17.143 2:06.394 50.279 37.421 38.694 187,6
6 11:14:22.210 2:05.067 49.051 37.282 38.734 189,3
7 11:16:27.428 2:05.218 49.154 37.394 38.670 187,6
8 11:18:32.319 2:04.891 48.975 37.342 38.574 188,6
9 11:20:38.456 2:06.137 49.074 38.078 38.985 190,3
(54) Fabricio Langoni
1 11:03:58.340 2:09.003 52.978 37.448 38.577 135,7
2 11:06:02.467 2:04.127 49.040 36.864 38.223 187,6
3 11:08:05.807 2:03.340 48.390 36.994 37.956 189,9
4 11:10:10.732 2:04.925 49.691 37.209 38.025 189,9
5 11:12:16.285 2:05.553 49.897 37.204 38.452 187,9
6 11:14:20.328 2:04.043 48.673 37.178 38.192 187,9
7 11:16:26.169 2:05.841 49.409 37.950 38.482 188,6
8 11:18:31.681 2:05.512 49.350 37.765 38.397 184,0
9 11:20:40.004 2:08.323 49.528 37.816 40.979 189,3
(4) Augusto Freitas
1 11:03:59.416 2:09.740 52.218 141,0
2 11:06:04.845 2:05.429 49.732 37.822 37.875 194,5
3 11:08:10.132 2:05.287 49.273 37.538 38.476 194,8
4 11:10:14.618 2:04.486 48.863 37.582 38.041 192,3
5 11:12:20.148 2:05.530 49.373 37.854 38.303 191,0
6 11:14:25.157 2:05.009 49.145 37.710 38.154 192,3
7 11:16:30.817 2:05.660 49.288 37.773 38.599 193,0
8 11:18:35.498 2:04.681 48.889 37.730 38.062 192,7
9 11:20:40.638 2:05.140 49.078 37.770 38.292 192,0
(10) Celio Vinicius
1 11:03:58.910 2:09.338 53.027 37.616 38.695 140,8
2 11:06:04.729 2:05.819 50.085 37.564 38.170 191,7
3 11:08:11.017 2:06.288 50.478 37.573 38.237 196,2
4 11:10:16.294 2:05.277 49.435 37.516 38.326 190,3
5 11:12:21.095 2:04.801 48.951 37.573 38.277 190,3
6 11:14:26.327 2:05.232 48.940 37.798 38.494 187,6
7 11:16:31.454 2:05.127 49.141 37.577 38.409 189,9
8 11:18:36.940 2:05.486 49.251 37.584 38.651 192,0
9 11:20:42.953 2:06.013 49.246 37.630 39.137 188,3
Orbits
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TCR-E™ 5BRB

TOURING CAR CHAMPIONSHIP

Printed: 180082023 '113%4%0

10/06/2023 11:33:14

10/06/2023 11:35:28

e IONE
Interlagos, 9 a 11 de junho de 2023
32 Etapa Turismo Nacional Interlagos 4,309 km ..;.;.
22 Prova 10/06/2023 11:02
Race (15:00 and 1 Laps) started at 11:01:46 . .....
Lap Time of Day Lap Tm S1 S2 S3 SPT
(53) Fernando Trennepohl -
1 11:04:00.720 2:10.140 53.480 38.571 38.089 143,4
2 11:06:06.468 2:05.748 49.652 38.031 38.065 195,2
3 11:08:11.991 2:05.523 48.981 38.339 38.203 191,3
4 11:10:17.382 2:05.391 49.005 38.203 38.183 192,0
5 11:12:22.501 2:05.119 48.932 37.950 38.237 191,3
6 11:14:27.589 2:05.088 49.217 37.667 38.204 190,6
7 11:16:32.960 2:05.371 49.077 38.123 38.171 194,8
8 11:18:38.398 2:05.438 48.860 38.011 38.567 192,3
9 11:20:44.109 2:05.711 49.350 38.072 38.289 186,0
(82) Ezequiel Dall Asta / Junior Niju
1 11:04:00.442 2:10.088 52.794 37.941 39.353 138,2
2 11:06:07.665 2:07.223 50.179 38.715 38.329 182,5
3 11:08:15.735 2:08.070 50.371 39.176 38.523 195,2
4 11:10:20.627 2:04.892 49.283 37.282 38.327 192,3
5 11:12:25.488 2:04.861 48.498 38.169 38.194 193,4
6 11:14:29.983 2:04.495 48.819 37.595 38.081 194,1
7 11:16:34.316 2:04.333 48.951 37.517 37.865 194,8
8 11:18:38.488 2:04.172 48.857 37.274 38.041 198,4
9 11:20:44.829 2:06.341 48.964 37.789 39.588 192,7
(89) Iturival Neto - R
1 11:03:59.604 2:09.849 53.182 37.759 38.908 130,1
2 11:06:05.592 2:05.988 49.961 37.769 38.258 1934
3 11:08:10.616 2:05.024 49.030 37.648 38.346 191,3
4 11:10:15.315 2:04.699 48.805 37.718 38.176 192,3
5 11:12:20.437 2:05.122 49.061 37.913 38.148 190,6
6 11:14:27.359 2:06.922 49.117 37.769 40.036 193,4
7 11:16:34.091 2:06.732 49.887 38.033 38.812 190,6
8 11:18:40.472 2:06.381 50.006 38.056 38.319 192,3
9 11:20:45.983 2:05.511 49.090 37.939 38.482 192,0
(44) Faruk Araujo / Cesar Labrea
1 11:04:00.981 2:10.939 54.399 38.511 38.029 141,7
2 11:06:07.431 2:06.450 49.801 38.332 38.317 192,0
3 11:08:16.280 2:08.849 50.384 39.718 38.747 189,3
4 11:10:21.911 2:05.631 49.798 37.444 38.389 191,0
5 11:12:27.251 2:05.340 49.331 37.738 38.271 191,0
6 11:14:31.942 2:04.691 49.022 37.529 38.140 191,0
7 11:16:37.627 2:05.685 49.524 37.889 38.272 192,0
8 11:18:42.916 2:05.289 49.325 37.692 38.272 189,9
9 11:20:48.363 2:05.447 49.576 37.575 38.296 190,6
Orbits
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TOURING CAR CHAMPIONSHIP

TCR-E™ 5BRB

Printed: 180082023 '113%4%0

10/06/2023 11:33:14

10/06/2023 11:35:28

e IONE
Interlagos, 9 a 11 de junho de 2023
32 Etapa Turismo Nacional Interlagos 4,309 km ..;.;.
22 Prova 10/06/2023 11:02
Race (15:00 and 1 Laps) started at 11:01:46 . .....
Lap Time of Day Lap Tm S1 S2 S3 SPT
(45) Junior Helte
1 11:04:00.235 2:09.993 53.138 38.288 38.567 141,3
2 11:06:07.319 2:07.084 50.191 38.282 38.611 193,4
3 11:08:15.628 2:08.309 50.510 39.194 38.605 192,7
4 11:10:21.652 2:06.024 50.066 37.366 38.592 186,9
5 11:12:26.716 2:05.064 48.884 37.721 38.459 191,7
6 11:14:31.819 2:05.103 48.872 37.673 38.558 190,6
7 11:16:38.245 2:06.426 49.623 38.421 38.382 188,3
8 11:18:45.349 2:07.104 50.952 37.860 38.292 192,0
9 11:20:50.965 2:05.616 49,521 37.654 38.441 192,7
(250) Ewerson Dias - S
1 11:04:02.547 2:10.496 53.058 39.054 38.384 144,0
2 11:06:11.644 2:09.097 50.848 39.299 38.950 194,8
3 11:08:18.262 2:06.618 49.801 38.585 38.232 191,7
4 11:10:23.002 2:04.740 49.209 37.591 37.940 193,4
5 11:12:28.231 2:05.229 48.958 38.153 38.118 195,5
6 11:14:33.078 2:04.847 49.178 37.604 38.065 194,5
7 11:16:38.362 2:05.284 48.938 38.276 38.070 195,2
8 11:18:44.415 2:06.053 49,992 37.830 38.231 195,9
9 11:20:51.152 2:06.737 49.693 37.800 39.244 194,5
(38) Jairo Andrade
1 11:04:02.471 2:10.849 52.932 38.681 39.236 142,8
2 11:06:11.778 2:09.307 50.503 38.979 39.825 186,6
3 11:08:18.792 2:07.014 49.784 38.668 38.562 186,3
4 11:10:24.100 2:05.308 49.332 37.575 38.401 194,1
5 11:12:29.378 2:05.278 49.087 37.830 38.361 190,6
6 11:14:34.228 2:04.850 48.980 37.511 38.359 193,7
7 11:16:40.188 2:05.960 49.572 38.069 38.319 194,1
8 11:18:46.689 2:06.501 49.326 37.938 39.237 191,7
9 11:20:53.788 2:07.099 49.456 38.246 39.397 191,0
(105) Leonardo Tozzo
1 11:04:04.333 2:12.839 54.805 39.190 38.844 144,6
2 11:06:12.778 2:08.445 50.175 39.623 38.647 191,3
3 11:08:19.675 2:06.897 50.312 38.104 38.481 191,0
4 11:10:26.039 2:06.364 49.440 38.217 38.707 193,0
5 11:12:31.890 2:05.851 49.445 37.852 38.554 191,7
6 11:14:39.084 2:07.194 49.677 38.735 38.782 191,0
7 11:16:45.954 2:06.870 49.833 38.371 38.666 189,6
8 11:18:52.979 2:07.025 50.002 38.265 38.758 189,6
9 11:20:59.411 2:06.432 49.534 38.167 38.731 190,3
Orbits
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TOURING CAR CHAMPIONSHIP

TCR-E™ 5BRB

Printed: 180082023 '113%4%0

10/06/2023 11:33:14

10/06/2023 11:35:28

e IONE
Interlagos, 9 a 11 de junho de 2023
32 Etapa Turismo Nacional Interlagos 4,309 km ..;.;.
22 Prova 10/06/2023 11:02
Race (15:00 and 1 Laps) started at 11:01:46 . .....
Lap Time of Day Lap Tm S1 S2 S3 SPT
(52) Bruna Dias - R
1 11:04:03.214 2:11.230 53.446 39.488 38.296 145,0
2 11:06:12.028 2:08.814 50.904 38.956 38.954 192,0
3 11:08:19.064 2:07.036 50.486 38.182 38.368 185,3
4 11:10:25.275 2:06.211 49.406 38.435 38.370 195,5
5 11:12:31.308 2:06.033 49.040 38.536 38.457 195,2
6 11:14:38.508 2:07.200 49.872 38.614 38.714 192,3
7 11:16:45.344 2:06.836 49.883 38.419 38.534 188,9
8 11:18:52.409 2:07.065 50.138 38.281 38.646 192,7
9 11:20:58.531 2:06.122 49.315 38.480 38.327 192,0
(90) Rogerio Santos / Beto Pontes - S
1 11:04:02.490 2:11.302 53.288 39.089 38.925 143,0
2 11:06:11.731 2:09.241 50.364 39.228 39.649 189,3
3 11:08:44.305 2:32.574 1:16.680 37.323 38.571 186,0
4 11:10:50.315 2:06.010 49.914 37.376 38.720 187,6
5 11:12:56.006 2:05.691 49.527 37.601 38.563 187,6
6 11:15:02.083 2:06.077 49.463 37.873 38.741 186,9
7 11:17:07.855 2:05.772 49,581 37.417 38.774 187,3
8 11:19:15.435 2:07.580 49.856 37.926 39.798 187,3
9 11:21:26.683 2:11.248 51.686 40.062 39.500 169,7
(22) Eduardo Vale - R
1 11:04:02.937 2:11.585 53.476 39.697 38.412 143,2
p2 11:06:19.741 2:16.804 51.394 39.179 195,9
3 11:08:56.852 2:37.111 38.482 38.656
4 11:11:03.236 2:06.384 49.640 38.131 38.613 187,9
5 11:13:09.366 2:06.130 49.556 37.834 38.740 188,6
6 11:15:15.552 2:06.186 49.490 38.108 38.588 187,9
7 11:17:21.868 2:06.316 49.242 38.360 38.714 187,9
8 11:19:29.310 2:07.442 49.580 38.360 39.502 187,6
9 11:21:39.346 2:10.036 50.639 39.157 40.240 183,4
Orbits
ASSINADO DIGITALMENTE POR: ASSINADO DIGITALMENTE POR: ASSINADO DIGITALMENTE POR: ASSINADO DIGITALMENTE POR:
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TOURING CAR CHAMPIONSHIP

" SPORT{MARKETING /7 a”CL/IOR/ilsaTD ‘:SUEpRalgzsa -]NE
Interlagos, 9 a 11 de junho de 2023 Lapchart

32 Etapa Turismo Nacional Interlagos 4,309 km
22 Prova

Race (15:00 and 1 Laps) started at 11:01:46

10/06/2023 11:02 .

HEE
H N

Competitors Laps

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9

Pablo Alves (33) 1 33 33 33 33 33 33 33 33 33 33
Juninho Berlanda (17) 2 17 107 107 107 107 107 107 107 107 107
Ernani Kuhn (107) 3 107 17 17 17 17 17 17 17 17 17
Fabricio Langoni (54) 4 54 116 116 65 65 65 65 54 65 65
Guilherme Sirtoli (65) 5 65 65 65 116 54 54 54 65 54 116
Arthur Scherer (116) 6 116 54 54 54 116 116 116 116 116 54
Celio Vinicius (10) 7 10 10 10 4 4 4 4 4 4 4

Augusto Freitas (4) 8 4 4 4 8 89 89 10 10 10 10
lturival Neto - R (89) 9 8 89 89 10 10 10 89 53 53 53
Faruk Araujo / Cesar Labrea (44) 10 44 45 53 53 53 53 53 89 82 82
Junior Helte (45) 11 45 82 45 45 82 82 82 82 89 89
Ezequiel Dall Asta / Junior Niju (82) 12 82 53 44 82 45 45 45 44 44 44
Fernando Trennepohl - R (53) 13 53 44 82 44 44 44 44 45 250 45
Rogerio Santos / Beto Pontes - S (90) 14 90 38 250 250 250 250 250 250 45 250
Eduardo Vale - R (22) 15 22 90 90 38 38 38 38 38 38 38
Leonardo Tozzo (105) 16 105 250 38 52 52 52 52 52 52 52
Jairo Andrade (38) 177 38 22 52 105 105 105 105 105 105 105
Bruna Dias - R (52) 18 52 52 105 90 90 90 90 90 90 90
Ewerson Dias - S (250) 19 250 105 22 22 22 22 22 22 22 22

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Mirnei Antonio Piroca
Comissario Desportivo

Printed: 180082023 1113%3%2

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Violeta Pernice
Comissario Desportivo
10/06/2023 11:33:14

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Rodrigo Konig
Comissario Desportivo
10/06/2023 11:35:28

Renan

Orbits
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